МОУ Пановская средняя общеобразовательная школа

Приказ
08.08.2007г.                                                                     № 27
О переходе
на новую систему оплаты труда
    На основании приказа по Управлению образования администрации Коломенского муниципального района № 463 от 07.08.2007г. «Об оплате труда по НСОТ работников образовательных учреждений Коломенского муниципального района»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести работников МОУ Пановской  средней общеобразовательной школы     на новую систему оплаты труда с 01.09.2007г.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального общеобразовательного учреждения
Пановской средней общеобразовательной школы               Л. Н. Иваненко.